36 meses, contados a partir da data 
de assinatura deste Termo.

DO PROCESSO n.º 6031.2021/0000.070-8

SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - 
SEI DESPACHOS: LISTA 806

SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ
ENDERECO: RUA ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
Fica autorizado, em caráter excepcional, a PODA de 388 

(trezentas e oitenta e oito) exemplares arbóreos em área par-
ticular localizada à Avenida Morumbi, 4655, com justificativa 
enquadrada em "estado fitossanitário" (inciso II do 11º artigo 
da Lei 10.365/87). O requerente fica autorizado a efetivar o ma-
nejo de poda técnica de limpeza, leve levantamento e equilíbrio,